
UCHWAŁA NR IV/44/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz art. 6j ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1-2, ust. 2 pkt 
1-4, ust. 2a pkt 1-4 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 i 1593, z 2015 r. poz. 87 i 122 ) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o której mowa w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach polegającej na tym, że opłata ta stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości: 

1) 9,54 zł miesięcznie od 1-go i 2-go mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

2) 8,59 zł miesięcznie od 3-go i 4-go mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

3) 6,68 zł miesięcznie od 5-go i 6-go mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, 

4) 4,77 zł miesięcznie od 7-go i każdego następnego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

2.  W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym stawki opłat, o których mowa 
w ust. 1 dotyczą liczby mieszkańców zamieszkujących samodzielny lokal mieszkalny w rozumieniu ustawy z dnia 
24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2000 r. nr 80, poz. 903, z późn. zm.). 

3.  W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób nieselektywny ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
13,63 zł miesięcznie od osoby.

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, 
jeżeli odpady te są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik: 

1) za pojemnik o pojemności od 110 l do120 l – 16,99 zł miesięcznie, 

2) za pojemnik o pojemności 240 l – 33,98 zł miesięcznie, 

3) za pojemnik o pojemności 360 l – 50,97 zł miesięcznie, 

4) za pojemnik o pojemności 1100 l – 155,77 zł miesięcznie.

2. W przypadku nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny ustala się wyższe stawki opłaty za pojemnik, tj.: 

1) za pojemnik o pojemności od 10 l do 109 l – 9,44 zł miesięcznie, 

2) za pojemnik o pojemności od 110 l do120 l – 28,32 zł miesięcznie, 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – 56,64 zł miesięcznie, 

4) za pojemnik o pojemności 360 l – 84,96 zł miesięcznie, 

5) za pojemnik o pojemności 1100 l – 259,62 zł miesięcznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

Id: YPIQH-WSPPC-GNQRS-VMRAC-RJUJH. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała Nr II/30/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i stawki opłaty 
za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2013 r., poz 1681) oraz 
uchwały zmieniające tę uchwałę, tj. uchwała Nr VII/64/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 lipca 2013 roku ( 
Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2013 r., poz 2422) i uchwała Nr V/52/14 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 4 września 2014 r. ( Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2014 r. poz. 2939). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: YPIQH-WSPPC-GNQRS-VMRAC-RJUJH. Podpisany Strona 2




